霍尼韦尔 VTS16R 系列电动直行程区域阀，配
合 M400 系列热电执行器， 可用于控制风机
盘管机组或区域供热系统的末端散热设备。
VTS16R 系列
电动直行程区域阀
VTS16R 系列电动直行程区域可以同时搭配常开型  (M400-XO) 和常闭型
(M400-XG)  热电执行器，实现阀门的常开或常闭控制。M400 系列热电执
行器开启和关闭时间长，可使 VTS16R 系列区域阀有效防止水锤，静音运行。
特点
尺寸示意图
• 与阀门组装简单，不需要任何工
具
• 防尘防溅水设计
• 紧凑设计，安装空间要求小
• 运行位置可视
• 运行无噪音
• 长时间稳定运行
• 230V 版本有过载保护
技术参数
公称压力 PN 16
阀门口径 DN 15 至 DN 25
适用介质 冷水、热水、最高 50 %乙二醇溶液
 (水质标准 : GB/T29044-2012)
介质温度 -10 ℃ 至 100 ℃
材质
阀体 : 锻黄铜
阀杆 : 锻黄铜
阀芯 : 锻黄铜
密封 : EPDM
连接方式 Rp螺纹
泄漏率 零泄漏
配套执行器
常开型 : M400-AO，M400-BO
常闭型 : M400-AG，M400-BG
订购信息
型号 口径 DN 流量系数 Kvs
(m³/h)
关闭压差
M400-XG (bar)
关闭压差
M400-XO (bar)
VTS16R-15  15 2.8 3.2 3.3
VTS16R-20  20 3.8 3.2 3.3
VTS16R-25  25 4.8 1.8 1.9
型号 口径 DN L1 (mm) H (mm) S (mm) 重量 (g)
VTS16R-15  15 60 45.5 26 260
VTS16R-20  20 65 45.5 32 330
VTS16R-25  25 80 45.5 39 480
配件 : 安装连接头
型号 配套口径 DN
VTS-C15 15
VTS-C20 20
VTS-C25 25